| SCHUTZENKLUB

7035 STEINBRUNN,

JAGD- UND SPORTSCHUTZENKLUB STEINBRUNN
BGLD. - TELEFON 0 26 88/ 7 22 62

Mitglied des ASVO - Burgenland

Homepage:

ZVR Zahl:

409646313

WWW.ijssksteinbrunn.at.lv

Burgenlandische Landesmeisterschaft JFA
Steinbrunn, 25. Mai 2008

Pos. N% Name:;
1 5 Gras Walter
2 Triebaumer Erich
3 22 Schauer Gerhard
4 23 Drauch Julius
5 4 Zotter Andreas
6 16 Hackl Ernst
7 18 Penzes Christian
8 25  Bauer Wolfgang
9 6 Schwarz Josef
10 21  Gaal Andreas
1 11 Petz Maximilian
12 19  Petz Roland
13 9 Tschirtz Manfred
14 Zotter Sylvia
15 13 Strommer Torsten
16 24  Masaryk Gerhard
17 12 Masaryk Birgit
Pos. N° Name:
1 10 Korrer Franz
2 3 Bierbaum Erich
3 17 Csukovits Eugen
4 2 Nagy Werner
5 15 Schon Peter
6 14  Zotter Eduard
7 20 Beutl Ernst
Pos. N% Name:
1 8 Perner Fritz
JURY:
Schauer Gerhard
Petz Roland
Sydor Valentin

Ergebnisliste

Allgemeine Klasse

Kl.:
allg
allg
allg
allg
allg
allg
allg
allg
allg
allg
jun
allg
allg
Damen
allg
allg

Damen

KI.:
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

Kl.:
Gast

Bankverbindung: BGLD.Raiffeisenbank Eisenstadt-Bankstelle Steinbrunn BLZ 33135, Konto Nr. 900.548

Verein Reg.-N°:
JSSV Mattersburg B1013
JSSV Mattersburg B1087
JSSV Mattersburg 518

JSV Eltendorf B1055
JSV Eltendorf B1095
JSV Eltendorf B1044
JSSV Mattersburg B1030
JSSV Mattersburg 421
JSSV Mattersburg B1068
JSV Eltendorf B1068
JSV Eltendorf B1077
JSV Eltendorf 645
SSV Schattendorf B1119
JSV Eltendorf B1046
SSV Schattendorf B1098
SSC Bgld. Nord B1038
SSC Bgld. Nord B1082
Senioren

Verein Reg.-N°:
JSSV Mattersburg B1014
SSV Schattendorf 454
JSSV Mattersburg B1011

SSC Bgld. Nord 516

SSC Bgld. Nord 509
JSV Eltendorf B1094

JSSK Steinbrunn 665

Gaste

Verein Reg.-N’:

RICHTER:

Friedrich Knessl
Domini Wolfgang

R2
20
23
19
21
21
20
19
22
18
14
18
16
12
13

R3
21
16
20
21
20
18
22
16
20
17
16
14
16
13
16

22
21
20
18
21
20
18
17
15
19
18
15

14
14
11

R1
19
18
17
14
15
12

R2
15
16
14
13
12
17
10

R3
18
20
20
16
16
13
13

R1
5

R2
6

R3
9

R4 Tot: (S1) (S2) Total
19 82 22
22 82 16
22 81 20
21 81 18
17 79

20 78

17 76

17 72

18 71

16 66

13 65

12 57

18 54

14 54

17 53

15 42

11 27

R4 Tot: (S1) (S2) Total
20 72
17 71
17 68
19 62
18 61
13 55
12 44

R4 Tot: (S1) (S2) Total
6 26

WETTER:

bewdlkt — sonnig, 15° — 18°C

Schriftfihrer: Ing. Birgitte Dunkl E-Mail: office@dunkl.co.at Mobiltel.: 0664/3077410



